



IOD VM og NM på Hankø

Fredrikstad Seilforening var arrangør av VM i IOD i juni. Arrangementet var preget av varierende forhold, og de 20 deltagende båtene var svært fornøyde med arrangementet. To norske lag deltok, Ivory laget med Tormod Lie tok 13 plass i et meget sterkt internasjonalt felt. I NM i IOD, som ble arrangert under Hankø Race Week gjorde fredrikstad-seilerne rent bord. Steinar Basberg med mannskap stakk av med gullet med Tormod Lie og mannskap på 2. plass, og laget til Espen Eggen på bronseplass. Vi gratulerer.



Vil du seile IOD til Stenungsund?

For å få til et VM for IOD må mkan bruke alle norske og mange svenske IOD-er. Etter VM må disse leveres tilbake. De kan enten sleses eller seiles tilbake til Stenungsund. Eventuelt kan dette gjøres som en eskadreseiling i løpet av juli. Hvis du/dere har lyst og anledning til å være med å bringe båtene tilbake kan du ta kontakt med Espen Eggen, tlf 907 66 001



Sommerskolen

Sommerskolen ble arrangert i uke 26. 45 fantastiske barn har hatt en strålende uke på Andersenslippen og skapt nye sommerminner. Vi har seilt mye optimist, Feva og en dag med kjølbåt. Vi har vært i Hankøundet, Mærrapanna og Søndre Missingen. Badet, kjørt tube, fisket krabber, og fått nye vennskap. Frokost, varm lunsj hver dag, frukt og kos. Grand finale ala Petter Bjørge og barnas fiskesuppe var en flott avslutning på en magisk uke. En stor takk til alle som har hjulpet til slik at denne uka har vært mulig å gjennomføre. En ekstra takk til Skolt pukk og masser for sponning med et bidrag på 30 000kr til Sommerskolen. Sommerskolen ble ledet av Hanne-Marie og Frode Jørstad.



Populært:Sommerskolen i år ble fullbooket på under en time!

Jollegruppa: 2024 blir et veldig godt år.



Våre fire NC (Norges Cup)-seilere i optimist har trent jevnt og trutt hver tirsdag og torsdag gjennom våren. De har deltatt på tre NC i henholdsvis Horten, Stavanger og Moss. Alle tre stedene har vi ventet på vind, og det har vært utfordrende forhold både for seilerne og arrangørene. Likevel hevder Fredrikstadseilerne seg godt med mange flotte enkeltplasseringer og andre gode personlige prestasjoner vi har trent på gjennom halvåret. Mossejenta Sol, som seiler for Fredrikstad Seilforening, kvalifiserte til VM som går av stabelen i Argentina i desember. August, Aurora og Kajsa kvalifiserte til nordisk, som arrangeres i Danmark senere i sommer. Mia, som er siste året i U-12 gleder seg til neste år hvor hun også har mulighet til å kvalifisere til et mesterskap, og hun sikter høyt. Vi ønsker alle superseilerne våre lykke til i sommer, og de gleder seg til NM på hjemmebane.

Axel og Viktor har gjort en strålende jobb med NM-gruppa. De har hatt 7-10 optimistseilere på



trening hver tirsdag med varierende opplegg. Det

store målet i vår har vært å forberede mot NM på hjemmebane, hvor vi håper de fleste vil prøve seg på opplegget til U-10. NM-gjengen er blitt godt sammensveiset, og har det veldig fint sammen.

NM Optimist -9-11. august- fremdeles behov for frivillige hjelpere

Etter ferien går det fort mot høstens store begivenhet i Seilforeningen. Vi forventer nær 100 deltakere fordelt på to baner. De yngste, U10 vil seile i området utenfor Kællen, mens de eldste klassene som seiler NM, U12 og U15, vil ha baner på flaket utenfor Garnholmen. Det blir stor aktivitet både på land og på vannet. Har du anledning til å bidra under arrangementet er vi glade for det. Ta kontakt med Magnus Tvette på epost magnus@tvette.no eller på telefon 907 93 903.

ILCA (Laser)

Hanna Marie Tvette har akkurat kommet hjem etter VM i ILCA 4 i Portugal. Hanna ble beste norske med en flott 37 plass av totalt 150 deltakere. Blant jenter U 16 ble hun nr 6 totalt.



Aksel Næshagen er for andre gang kvalifisert som eneste gutt i Norge til Youth World Championship på Gardasjøen senere i sommer.



Alle våre fire ILCA-seilere er i den absolutte norgestoppen. Vi har fire ILCA-(Laser) seilere i klubben. Christoffer Sørli (ILCA 7) er mye ute i verden og seiler, og satser mot OL i 2028. Han har bitt seg fast topp 25 i verden, og det er stor stas når han svinger innom Andersenslippen og gjengen på trening når han er hjemom. Han har også bidratt som trener. I skrivende stund seiler Aksel Næshagen (ILCA 6) Kielerwoche, Senere i sommer skal Ulrik Strøm (ILCA 6) representere Fredrikstad og Norge i nordisk.



Homlungenseilasen 10. august.

Husk Homlungenseilasen den 10 august på Skjærhalden. Dette pleier å være en fin sammenkomst etter ferien. Dersom vi får fem like båter påmeldt, f.eks Knarr Variant eller Halvtonn, vil vi ha egen premiering av disse. Påmelding via Manage 2 sail. Se også hjemmesiden eller facebook.

Raymarine Onestar 6-7. september

Vil du prøve å seile regatta alene? Her er muligheten. Vi vil arrangere en dagseilas i kystnære farvann, i dagslys. Påmelding via Manage2sail.

Klubbmesterskap Hankø Rundt 7. sept.



Vi forsøker oss igjen med klubbmesterskap. Det blir den 7. september. Regattaen er åpen for alle kjølbåter med NOR Rating målebrev i racing-klasser og Turklasser for båter uten målebrev. Dette er en glimrende anledning til å måle krefter mot lokale seilere. Mer info kommer.

Vil du leie Andersenslippen ?

Husk at Andersenslippen er ledig for utleie til selskaper av alle slag. Medlemmer har rabatt på en allerede rimelig pris. Tips gjerne andre om Andersenslippen. Ta kontakt med Håkon Fensbekk på tlf 918 17 479

Bilder: Hanne-Marie Jørstad, Vida Halvorsen, Magnus Tvette og Endre Steinbru. Tekst: Hanne –Marie Jørstad og Endre Steinbru

Slippen er en skatt vi forvalter sammen!

Foreningen er medlemmenes verktøy for å spre seilglede på og ved vannet. Hva vi får til avhenger av hvor gode vi er på å få inn penger og hvor gode vi er til å bruke pengene riktig.

I år har vi hatt mye skader på utstyret. Når skader og uhell skjer er vi avhengig av at det blir gitt beskjed slik at vi kan ta affære og få ting i orden igjen. Med fem store regattaer på sommer/høst er vi avhengig av at alt virker og at vi hjelper hverandre med beskjed.

Feil på seiljoller og garderober meldes Magnus Tvette 907 93 903

Feil på Brygga/ båthuset eller krana meldes Petter Faye Lund 901 22 174

Feil på Rib'er og motorbåter meldes John Hatch 482 66 195

Feil og mangler med klubbhuset/ kjøkkenet meldes Petter Faye Lund 901 22 174

Hvis du ikke vet hvem som skal ha beskjed kan du ringe Endre Steinbru 909 40 420

Husk at det skal betales for løft i krana!



Krana er en av våre mest kostbare ressurser, og samtidig en av de dyreste å drifte. Prinsippet er at de som får sin båt løftet i krana skal betale for det. Enten ved å løse årskort eller ved å betale for enkeltløft. Vi har mange som har tatt kurs for å bruke krana, men ingen har anledning til å løfte båter uten at det er betalt. Betal med Vipps og merk med «Kranløft»

God Sommer